



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Hospodářské zázemí hradů jihozápadní Moravy před husitskými válkami[image: ]
	



	
		
Hospodářské zázemí hradů jihozápadní Moravy před husitskými válkami

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			VOHRYZEK, Stanislav, Josef Jan KOVÁŘ a Michal HLAVICA. Hospodářské zázemí hradů jihozápadní Moravy před husitskými válkami. In 45. mezinárodní konference archeologie středověku, Kutná Hora. 2013.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{1122742,
   author = {Vohryzek, Stanislav and Kovář, Josef Jan and Hlavica, Michal},
   booktitle = {45. mezinárodní konference archeologie středověku, Kutná Hora},
   keywords = {castle; Southwest Moravia; Hussite wars; history; economy},
   language = {cze},
   title = {Hospodářské zázemí hradů jihozápadní Moravy před husitskými válkami},
   year = {2013}
}



				TY  - CONF
ID  - 1122742
AU  - Vohryzek, Stanislav - Kovář, Josef Jan - Hlavica, Michal
PY  - 2013
TI  - Hospodářské zázemí hradů jihozápadní Moravy před husitskými válkami
KW  - castle
KW  - Southwest Moravia
KW  - Hussite wars
KW  - history
KW  - economy
N2  - Posterová prezentace pojednávající o velikosti a charakteru zázemí hradů na jihozápadní Moravě. Problematika je sledována na základě písemných pramenů do roku 1420, tj. počátku husitských válek na Moravě. Cílem práce je porovnat velikost, charakter a vývoj zázemí šlechtických a královských hradů v daném teritoriu.
ER  - 



				VOHRYZEK, Stanislav, Josef Jan KOVÁŘ a Michal HLAVICA. Hospodářské zázemí hradů jihozápadní Moravy před husitskými válkami. In \textit{45. mezinárodní konference archeologie středověku, Kutná Hora}. 2013.

				



			Základní údaje
	Originální název	Hospodářské zázemí hradů jihozápadní Moravy před husitskými válkami
	Název anglicky	Economic Background of the Southwest Moravian Castles Before the Hussite Wars
	Autoři	VOHRYZEK, Stanislav, Josef Jan KOVÁŘ a Michal HLAVICA.
	Vydání	 45. mezinárodní konference archeologie středověku, Kutná Hora, 2013. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Konferenční abstrakt
	Obor	Archeologie, antropologie, etnologie
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	Klíčová slova česky	hrad; jihozápadní Morava; husitské války; historie; ekonomie
	Klíčová slova anglicky	castle; Southwest Moravia; Hussite wars; history; economy
	Štítky	Archaeology, Bailey, castellology, castle, Castle area, history, medieval, medieval archaeology, Middle Age, Middle Ages, Moravia, settlement
	Změnil	Změnil: Mgr. Michal Hlavica, Ph.D., učo 178604. Změněno: 10. 1. 2016 07:57.

	Anotace
	Posterová prezentace pojednávající o velikosti a charakteru zázemí hradů na jihozápadní Moravě. Problematika je sledována na základě písemných pramenů do roku 1420, tj. počátku husitských válek na Moravě. Cílem práce je porovnat velikost, charakter a vývoj zázemí šlechtických a královských hradů v daném teritoriu.

	Anotace anglicky
	This poster presentation describes the size and type of economic background of the castles in Southwest Moravia through studying of written sources until 1420 i.e. beginning of the Hussite wars in Moravia. Goal of this work is to compare the size, type and development of economic background of noble and royal castles in this area.




VytisknoutZobrazeno: 11. 4. 2024 03:14



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		11. 4. 2024 | 03:14
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










